1

РЕШЕНИЕ ИВЬЕВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
26 октября 2021 г. № 195
Об изменении границ сельских населенных пунктов
На основании статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 г. № 154-З «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» Ивьевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Изменить границы сельских населенных пунктов Ивьевского района Гродненской области:
1.1. деревни Залесовщина Эйгердовского сельсовета, исключив из ее черты земельный участок протяженностью границ 1181,64 метра, площадью 5,1897 гектара земель под застройкой;
1.2. деревни Чёрный Луг Эйгердовского сельсовета, включив в ее черту земельный участок протяженностью границ 1181,64 метра, площадью 5,1897 гектара земель под застройкой.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	А.А.Хвасько

		[image: ]
	Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 11.11.2021
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: ]
	Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 11.11.2021
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

image1.jpg
3TAJ/IOH